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6FUDWF &DWpJRULH 3RV�&D 'RVVDU 1RP�3UpQRP &OXE�RX�9LOOH $QQpH 6H[H 0R\HQQ ,QWHU��.P 7HPSV1HW 7HPSV%UXW (FDUW

���.P
�� +RPPHV �� ��� 5RPDQHQV�-LPP\ 86<�6800,7386+�&+ ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��
�� +RPPHV�� �� ��� $OEXTXHUTXH�%UXQR 86�75,/2*,(�63257 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ������
�� +RPPHV�� �� ��� %HVVRQ�-HDQ�/XF 9(57,&$/�632576 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� �� � 'XSHUWXLV�5DSKDsO /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
�� +RPPHV �� ��� *UHW�<DQQ 6$,17(�&52,; ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� �� ��� &KDYHV�-RmR &77 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
�� 'DPHV�� �� ��� $QQHQ�/DPDUG�6DQGUD &77 ���� ) ���� �������� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� �� ��� *LOOLpURQ�<DQQ &5266�'(6�=
$0285(8; ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
�� +RPPHV �� �� 3LGRX[�0DWKXULQ /29$7(16 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� � 0RUHLUD�6HUJLR 3$726�%5$926 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� -XQLRUV �� ��� /DODQGH�/RXLV 75$,1(�6$9$7(6 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� � %XUQDQG�$OH[DQGUH (&+$//(16 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� ��� 'HOpPRQW�&pGULF :$6,02/2 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV �� ��� .KUDSXQRY�,OL\DV /,7,*$7,21�3$571(56 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV �� ��� )DZHU�9LQFHQW ))& ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� ��� 0ROQDU�$WWLOD *2802(16�/$�9,//( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV �� �� 0GDLQL�%LOHO )&�6,9,5,(= ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� ��� &RUUHYRQ�0LFKHO &77 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� 'DPHV�� �� ��� 0RUJDGR�0DGDOHQD &$�32578*$,6�'( ���� ) ���� �������� �������� �������� ��������
��� 'DPHV �� ��� 5H\PRQG�9LUJLQLH 9(57,&$/�632576 ���� ) ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� ��� $HELVFKHU�$GULDQ &$�32578*$,6�'( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� �� &HUDQWROD�-HDQ�0DUF 86< ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� �� 6FKHUWHQOHLE�-RsO 0$17$8%,21 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV �� ��� &DQRYD�'DYLG %$'$66�%$%<�6($/ ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV �� ��� %DDOL�%ULDQ %$148(�5$,))(,6(1 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� �� ��� %DOOX�0DWKLHX /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV �� ��� 'HODFUpWD]�6pEDVWLHQ 28/(16�6286�(&+$//(1 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� �� �� .UDWWLQJHU�%HQRvW /(0$1�5811,1* ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� +DUQLVFKEHUJ�6RODQJH 9(57,&$/632576 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� �� ��� 0LFKRW�-HDQ�'DQLHO /$�&219(56,21 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
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��� -XQLRUV �� ��� %HDXVLUH�1DWKDQ 86< ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� � 5LVVH�-HDQ�/XF $51(;�685�25%( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� � 9LGPHU�-XOLHQ *<01$67,48( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 3XJLQ�<DQQ )227,1*�/(3,('�&+ ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� *DLOODUG�6WpSKDQLH 08*$*$ ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� )DYUH�'DYLG %$148(�5$,))(,6(1 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� )DYUH�*X\ 7($0�68&+(7 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� 'H�%XWWHW�8O\VVH 9$8'2,6(�-2**,1* ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� �� ��� 3HUUHW�9LQFHQW /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� /RSH]�0DUFRV /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� �� ��� +DOGLPDQQ�&pGULF )(< ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� )HXVLHU�/DXUD /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� )URLGHYDX[�'DYLG 9$�-2**,1* ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 5RPDQHQV�'RPLQLTXH 86< ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� 7HUUHWWD]�/DXUH 9(57,&$/�632576 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� 'HQWDQ�6\OYLH 0$*,&�7($0�(+& ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� �� +LUVFKL�$QQH�/DXUH 7($0�)('( ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� &RVHQGDL�-RQDWKDQ :$6,02/2 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� )D\ROOH�1LFRODV 233(16 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� 0HQWKRQQH[�$QWRLQH 98,7(%2(8) ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� )DULQH�6XWWHU�%pDWULFH &$0%(6�*28,//(6 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 9DXFKHU�$ODLQ %277(16 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� %HDXVLUH�&pGULF %$92,6 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� &+(=($8;�0$57,$/ )227,1* ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� �� -RWWHUDQG�0\ULDP 86< ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� 9HUQH]�)ORULDQ %$92,6 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 6RDUHV�1XQR %$148(�5$,))(,6(1 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� �� 6HOPDQDG�.HQDQ 5(1(16 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� *LU\�7KLEDXG &+(6($8;�685�/$86$11 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� /$)8(17(�$PHOLH /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� $X]HS\�)DEULFH /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� &RWWHW�-RQDWKDQ (&+$//(16 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 2OLYHLUD�&RVWD�-RVp &$�32578*$,6�'( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� /DUFKHYrTXH�&KORp -85,(16 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� 6FKODWWHU�/LRQHO /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� %HUJHU�)DQQ\ '203,(55( ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������

6RIW�7LPLQJ�&KURQRPpWUDJH ZZZ�VRIWWLPLQJ�FK������������3DJH�����



6FUDWF &DWpJRULH 3RV�&D 'RVVDU 1RP�3UpQRP &OXE�RX�9LOOH $QQpH 6H[H 0R\HQQ ,QWHU��.P 7HPSV1HW 7HPSV%UXW (FDUW
��� +RPPHV�� ��� ��� %DOVLJHU�2OLYLHU %$148(�5$,))(,6(1 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� 'XYRLVLQ�)DELHQQH 1$= ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� +HUUHQ�6pEDVWLHQ 25%( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 'H�%XWWHW�&KULVWRSKH 9$8'2,6(�581�$1'�:$/. ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� =RJJ�9DQLQD 9$/(<5(6�6286�5$1&(6 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� %ULVWHO�1DQF\ 7287�7(55$,1�/875< ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 8OULFK�&KULVWRSKH 68//(16 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� *DEELDGLQL�5REHUW &521$< ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� � 9DOORWWRQ�%HUQDUG )227,1*�'(17�'( ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� (QJOHU�0DULWQD :$6,02/2 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� %XUOD�0DWKLOGH 25=(16 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 0RQQLHU�-HDQ�/XF 581�72�&266 ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV �� ��� 5RFKDW�,VDEHOOH *2802(16 ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� &KDYHDX�-pU{PH 67(��&52,; ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 3(6&+27�5(*,6 $+6$ ���� 0 ���� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� &XUFKRG�7DOLWKD 3(5)250$1&(�75$,1,1* ���� ) ���� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� %ODQF�3LHUUH�3KLOLSSH )227,1*�'(17�'( ���� 0 ��� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� *DEELDGLQL�0DULQH 08*$*$ ���� ) ��� �������� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� /RJR]�&KULVWRSKH 67�%$57+(/(0< ���� 0 ��� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� )UDQFR�0DKDOLD +(11(16 ���� ) ��� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� =ZDKOHQ�0HOLQGD 02/21',1 ���� ) ��� �������� �������� �������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� )DZHU�1LFROH /(0$15811,1* ���� ) ��� �������� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� %HUWL]]ROR�'DPLHQ 9$8'2,6(�$6685$1&( ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� 0DWK\V�0DULHOOH 6&2776'$/( ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 6,5,6,1�0LFKHO 76 ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� =LPPHUPDQQ�$QQH�/DXUH 75$,1(6�6$9$7(6 ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 3DUW\�5DSKDsO *5$1'621 ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� %DUULOOLHW�+HUYp &2,16,16 ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� �� ��� %RXTXHW�&KULVWLDQH 67(��&52,; ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� 1LFROOLHU�-HDQ�0DUF 5(1(16 ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� ��� ��� 3LHUUHO�&DUROLQH /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 'RPLQJXHV�/RSHV�-RVp &$�32578*$,6�'( ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
��� -XQLRUV �� ��� +RIVWHWWHU�7LIIDQ\ 3(17+(5(($= ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV�� ��� � $OEHU�/DXUD 25%( ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV ��� ��� 2OOLYLHU�$OLVRQ *2802(16�/$�9,//( ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� %XIIDW�$OH[DQGUH 98$55(16 ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
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6FUDWF &DWpJRULH 3RV�&D 'RVVDU 1RP�3UpQRP &OXE�RX�9LOOH $QQpH 6H[H 0R\HQQ ,QWHU��.P 7HPSV1HW 7HPSV%UXW (FDUW
���� +RPPHV ��� ��� *XLOODXPH�/RwF )227,1*�'(17�'( ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV ��� �� /LQFLR�)LRQD %5(1/(6 ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� 3LWWHW�-HDQ�)UDQoRLV 9,//$56�/(�7(552,5 ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV ��� ��� %UHPJDUWQHU�$QMD 520217 ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV ��� ��� %HUJHU�(PLOLH '203,(55( ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� 1LFRG�7KLHUU\ )52,'(9,//( ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� (KUEDU�-HDQ�/XF 9$8'2,6(�581�	�:$/. ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV�� ��� ��� 3LWWHW�6DQGULQH /$�&219(56,21 ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� *D\�*ROD\�-HDQ�0LFKHO 75$,1(�6$9$7(6 ���� 0 ��� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� *XLJQDUG�5RODQG 35,//< ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV ��� � 5LFR�7RUR�5DIDHO 35,//< ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV ��� ��� 5HLV�&DWLD *2802(16�/(�-8; ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� 0$66$57�%(51$5' 86< ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV ��� ��� )HXVLHU�$OH[DQGUD /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV�� ��� ��� 5RGULJXH]�/DPHODV *2802(16 ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV ��� ��� *ODXVHU�$QGUHD *2802(16�/$�9,//( ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV�� ��� ��� 5RFKDW�&DWKHULQH (&/$*1(16 ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV�� ��� ��� %RXEDNHXU�/\QGD *2802(16�/$�9,//( ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� -XQLRUV �� ��� +RIVWHWWHU�0pOLVVD 3(17+(5($= ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� +RPPHV�� ��� ��� :LQNHOPDQQ�(ULF 6(1,256�'(�&28%(57,1 ���� 0 ��� �������� ���������� ���������� ���������
���� 'DPHV�� �� ��� %DSWLVWH�+qOqQH &0�0217+(< ���� ) ��� �������� ���������� ���������� ���������

'DPHV�� ��� 3HUUHW�1DGLQH )227,1*�'(17�'( ���� )
'DPHV�� ��� 'HVVDU]LQ�0DUOHQH 9(57,&$/�632576 ���� )
'DPHV�� ��� 0XWK�5HERUD�&DWKHULQH $66(16$/+(85( ���� )
+RPPHV�� ��� 5HERUD�0DWKLHX $66(16$/+(85( ���� 0
'DPHV�� ��� %RLOODW�.LUHHY�9pURQLTXH (&+$1'(16 ���� )
'DPHV�� ��� %RQQ\�'HQLVH &$% ���� )
+RPPHV ��� %XUGHW�/RwF 86< ���� 0
'DPHV ��� +DXSWPDQ�6DVNLD 7($0�(+& ���� )
'DPHV ��� 5RFKDW�&ROLQ /$86$11( ���� )

1RPEUH�G
LQVFULWV�����
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���.P

-XQLRUV
�� -XQLRUV ��� ��� /DODQGH�/RXLV 75$,1(�6$9$7(6 ���� ���� �������� �������� ��
�� -XQLRUV ��� ��� %HDXVLUH�1DWKDQ 86< ���� ���� �������� �������� ��������
�� -XQLRUV ��� ��� +RIVWHWWHU�7LIIDQ\ 3(17+(5(($= ���� ��� �������� ���������� ���������
�� -XQLRUV ���� ��� +RIVWHWWHU�0pOLVVD 3(17+(5($= ���� ��� �������� ���������� ���������

+RPPHV
�� +RPPHV �� ��� 5RPDQHQV�-LPP\ 86<�6800,7386+�&+ ���� ���� �������� �������� ��
�� +RPPHV �� ��� *UHW�<DQQ 6$,17(�&52,; ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV �� �� 3LGRX[�0DWKXULQ /29$7(16 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV ��� ��� .KUDSXQRY�,OL\DV /,7,*$7,21�3$571(56 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV ��� ��� )DZHU�9LQFHQW ))& ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV ��� �� 0GDLQL�%LOHO )&�6,9,5,(= ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV ��� ��� &DQRYD�'DYLG %$'$66�%$%<�6($/ ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV ��� ��� %DDOL�%ULDQ %$148(�5$,))(,6(1�'
$66(1 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV ��� ��� 'HODFUpWD]�6pEDVWLHQ 28/(16�6286�(&+$//(16 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� � 9LGPHU�-XOLHQ *<01$67,48(�/
+(/9(7,(11( ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� 'H�%XWWHW�8O\VVH 9$8'2,6(�-2**,1* ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� &RVHQGDL�-RQDWKDQ :$6,02/2 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� )D\ROOH�1LFRODV 233(16 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� 9HUQH]�)ORULDQ %$92,6 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� �� 6HOPDQDG�.HQDQ 5(1(16 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� *LU\�7KLEDXG &+(6($8;�685�/$86$11( ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� &RWWHW�-RQDWKDQ (&+$//(16 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� 6FKODWWHU�/LRQHO /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV ��� ��� %HUWL]]ROR�'DPLHQ 9$8'2,6(�$6685$1&( ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV ���� ��� *XLOODXPH�/RwF )227,1*�'(17�'(�9$8/,21 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV ���� � 5LFR�7RUR�5DIDHO 35,//< ���� ��� �������� ���������� ���������

+RPPHV ��� %XUGHW�/RwF 86< ����

&URVV�GHV�5RQJH�7DORQV�����
&ODVVHPHQW�SDU�FDWpJRULHV�
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'DPHV
�� 'DPHV ��� ��� 5H\PRQG�9LUJLQLH 9(57,&$/�632576 ���� ���� �������� �������� ��
�� 'DPHV ��� ��� )HXVLHU�/DXUD /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV ��� ��� /$)8(17(�$PHOLH /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV ��� ��� /DUFKHYrTXH�&KORp -85,(16 ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV ��� ��� %HUJHU�)DQQ\ '203,(55( ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV ��� ��� =RJJ�9DQLQD 9$/(<5(6�6286�5$1&(6 ���� ���� �������� �������� ���������
�� 'DPHV ��� ��� (QJOHU�0DULWQD :$6,02/2 ���� ���� �������� �������� ���������
�� 'DPHV ��� ��� %XUOD�0DWKLOGH 25=(16 ���� ���� �������� �������� ���������
�� 'DPHV ��� ��� 5RFKDW�,VDEHOOH *2802(16 ���� ���� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� &XUFKRG�7DOLWKD 3(5)250$1&(�75$,1,1* ���� ���� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� *DEELDGLQL�0DULQH 08*$*$ ���� ��� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� )UDQFR�0DKDOLD +(11(16 ���� ��� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ��� ��� =ZDKOHQ�0HOLQGD 02/21',1 ���� ��� �������� �������� ���������
��� 'DPHV ���� ��� 2OOLYLHU�$OLVRQ *2802(16�/$�9,//( ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV ���� �� /LQFLR�)LRQD %5(1/(6 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV ���� ��� %UHPJDUWQHU�$QMD 520217 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV ���� ��� %HUJHU�(PLOLH '203,(55( ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV ���� ��� 5HLV�&DWLD *2802(16�/(�-8; ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV ���� ��� )HXVLHU�$OH[DQGUD /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV ���� ��� *ODXVHU�$QGUHD *2802(16�/$�9,//( ���� ��� �������� ���������� ���������

'DPHV ��� +DXSWPDQ�6DVNLD 7($0�(+& ����
'DPHV ��� 5RFKDW�&ROLQ /$86$11( ����

+RPPHV��
�� +RPPHV�� �� ��� $OEXTXHUTXH�%UXQR 86�75,/2*,(�63257 ���� ���� �������� �������� ��
�� +RPPHV�� �� ��� %HVVRQ�-HDQ�/XF 9(57,&$/�632576 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� �� � 'XSHUWXLV�5DSKDsO /(6�75$,1(�6$9$7(6 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� �� ��� *LOOLpURQ�<DQQ &5266�'(6�=
$0285(8; ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� � %XUQDQG�$OH[DQGUH (&+$//(16 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� ��� $HELVFKHU�$GULDQ &$�32578*$,6�'(�)5,%285* ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� �� 6FKHUWHQOHLE�-RsO 0$17$8%,21 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� ��� %DOOX�0DWKLHX /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� �� .UDWWLQJHU�%HQRvW /(0$1�5811,1* ���� ���� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� ��� � 5LVVH�-HDQ�/XF $51(;�685�25%( ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 3XJLQ�<DQQ )227,1*�/(3,('�&+ ���� ���� �������� �������� ���������
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3RV�&DW� &DWpJRULH 6FUDWFK 'RVVDUG 1RP�3UpQRP &OXE�RX�9LOOH $QQpH 0R\HQQH ,QWHU��.P 7HPSV1HW (FDUW
��� +RPPHV�� ��� ��� )DYUH�'DYLG %$148(�5$,))(,6(1�'
$66(1 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� )DYUH�*X\ 7($0�68&+(7 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� /RSH]�0DUFRV /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� )URLGHYDX[�'DYLG 9$�-2**,1* ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 6RDUHV�1XQR %$148(�5$,))(,6(1�'
$66(1 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� $X]HS\�)DEULFH /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 2OLYHLUD�&RVWD�-RVp�)HUQDQGR &$�32578*$,6�'(�)5,%285* ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� +HUUHQ�6pEDVWLHQ 25%( ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 8OULFK�&KULVWRSKH 68//(16 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 3DUW\�5DSKDsO *5$1'621 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ���� ��� %XIIDW�$OH[DQGUH 98$55(16 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ���� ��� 1LFRG�7KLHUU\ )52,'(9,//( ���� ��� �������� ���������� ���������

+RPPHV�� ��� 5HERUD�0DWKLHX $66(16$/+(85( ����

'DPHV��
�� 'DPHV�� �� ��� $QQHQ�/DPDUG�6DQGUD &77 ���� ���� �������� �������� ��
�� 'DPHV�� ��� ��� 0RUJDGR�0DGDOHQD &$�32578*$,6�'(�)5,%285* ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV�� ��� ��� +DUQLVFKEHUJ�6RODQJH 9(57,&$/632576 ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV�� ��� ��� *DLOODUG�6WpSKDQLH 08*$*$ ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV�� ��� ��� 7HUUHWWD]�/DXUH 9(57,&$/�632576 ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV�� ��� �� +LUVFKL�$QQH�/DXUH 7($0�)('( ���� ���� �������� �������� ��������
�� 'DPHV�� ��� ��� 'XYRLVLQ�)DELHQQH 1$= ���� ���� �������� �������� ���������
�� 'DPHV�� ��� ��� 0DWK\V�0DULHOOH 6&2776'$/( ���� ��� �������� ���������� ���������
�� 'DPHV�� ��� ��� =LPPHUPDQQ�$QQH�/DXUH 75$,1(6�6$9$7(6 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� ��� ��� 3LHUUHO�&DUROLQH /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� ���� � $OEHU�/DXUD 25%( ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� ���� ��� 3LWWHW�6DQGULQH /$�&219(56,21 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� ���� ��� 5RGULJXH]�/DPHODV�0RQLFD *2802(16 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� ���� ��� 5RFKDW�&DWKHULQH (&/$*1(16 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� 'DPHV�� ���� ��� %RXEDNHXU�/\QGD *2802(16�/$�9,//( ���� ��� �������� ���������� ���������

'DPHV�� ��� 'HVVDU]LQ�0DUOHQH 9(57,&$/�632576�027,21 ����
'DPHV�� ��� 0XWK�5HERUD�&DWKHULQH $66(16$/+(85( ����

+RPPHV��
�� +RPPHV�� �� ��� &KDYHV�-RmR &77 ���� ���� �������� �������� ��
�� +RPPHV�� ��� � 0RUHLUD�6HUJLR 3$726�%5$926 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� ��� 'HOpPRQW�&pGULF :$6,02/2 ���� ���� �������� �������� ��������
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3RV�&DW� &DWpJRULH 6FUDWFK 'RVVDUG 1RP�3UpQRP &OXE�RX�9LOOH $QQpH 0R\HQQH ,QWHU��.P 7HPSV1HW (FDUW
�� +RPPHV�� ��� ��� 0ROQDU�$WWLOD *2802(16�/$�9,//( ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� ��� &RUUHYRQ�0LFKHO &77 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� �� &HUDQWROD�-HDQ�0DUF 86< ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� ��� 0LFKRW�-HDQ�'DQLHO /$�&219(56,21 ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� ��� 3HUUHW�9LQFHQW /(6�$0,6�'(�/$�&2856( ���� ���� �������� �������� ��������
�� +RPPHV�� ��� ��� +DOGLPDQQ�&pGULF )(< ���� ���� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� ��� ��� 5RPDQHQV�'RPLQLTXH 86< ���� ���� �������� �������� ��������
��� +RPPHV�� ��� �� 0HQWKRQQH[�$QWRLQH 98,7(%2(8) ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 9DXFKHU�$ODLQ %277(16 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� %HDXVLUH�&pGULF %$92,6 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� &+(=($8;�0$57,$/ )227,1*�'(17�'(�9$8/,21 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� %DOVLJHU�2OLYLHU %$148(�5$,))(,6(1�'
$66(1 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 'H�%XWWHW�&KULVWRSKH 9$8'2,6(�581�$1'�:$/. ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� *DEELDGLQL�5REHUW &521$< ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� � 9DOORWWRQ�%HUQDUG )227,1*�'(17�'(�9$8/,21 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 0RQQLHU�-HDQ�/XF 581�72�&266 ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� &KDYHDX�-pU{PH 67(��&52,; ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 3(6&+27�5(*,6 $+6$ ���� ���� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� %ODQF�3LHUUH�3KLOLSSH )227,1*�'(17�'(�9$8/,21 ���� ��� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� /RJR]�&KULVWRSKH 67�%$57+(/(0< ���� ��� �������� �������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 6,5,6,1�0LFKHO 76 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� %DUULOOLHW�+HUYp &2,16,16 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� �� 1LFROOLHU�-HDQ�0DUF 5(1(16 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ��� ��� 'RPLQJXHV�/RSHV�-RVp�&DUORV &$�32578*$,6�'(�)5,%285* ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ���� ��� 3LWWHW�-HDQ�)UDQoRLV 9,//$56�/(�7(552,5 ���� ��� �������� ���������� ���������
��� +RPPHV�� ���� ��� (KUEDU�-HDQ�/XF 9$8'2,6(�581�	�:$/. ���� ��� �������� ���������� ���������
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